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W dniu wczorajszym zakończyliśmy rok 2016. Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy1.
włączali się w prace na rzecz parafii zarówno w wymiarze budowlano – materialnym jak
również duszpasterskim.  Dziękujemy także za modlitwę i wszelkie oznaki życzliwości i
wsparcia oraz za ofiary składane na potrzeby parafii w minionym roku. Za wszystkich
ofiarodawców modlimy się podczas mszy św. sprawowanych za parafian.
Dzisiaj obchodzimy Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki. Jest to także Światowy Dzień2.
modlitwy o pokój. Powierzamy tę ważną intencję dobremu Bogu prosząc w modlitwie, aby
ustały wszelkie działania zbrojne na całym świecie.
Od jutra 2 stycznia rozpoczynamy w naszej parafii wizytę duszpasterską - „Kolędę.3.

Plan wizyty duszpasterskiej:

W poniedziałek 2 stycznia – ul. Aleja Niepodległości 690
We wtorek 3 stycznia – ul. Konrada, Armii Krajowej
W środę 4 stycznia – ul. Leśna, Smolna, Świemirowska 6,8,12,24
W czwartek 5 stycznia – ul. Aleja Niepodległości 698, 710
W piątek 6 stycznia - kolędy nie ma.
W sobotę 7 stycznia - ul. Aleja Niepodległości 686,688 i 708,
W niedzielę 8 stycznia - ul. Aleja Niepodległości 692, 694

Plan kolęd znajduje się także w gablocie i na stronie internetowej parafii. W dni powszednie „Kolędę”
rozpoczynamy o godz. 16.00, a w soboty i niedziele o godz. 15.00. W  dni  poprzedzające ministranci
powiadomią o wizycie kapłana.

Prosimy o przygotowanie krzyża i świec, Pisma św. wody święconej z kropidłem. Wizyta
duszpasterska jest okazją do wspólnej modlitwy o Boże błogosławieństwo dla naszych domów oraz
pogłębienia więzi pomiędzy duszpasterzami i parafianami. Już teraz dziękujemy za życzliwe
przyjęcie. Tradycyjne Ofiary składane podczas Kolędy w tym roku przeznaczone są na remont WC
oraz kawiarenki i salki. W czasie kolędy, w styczniu nie będzie katechez dla młodzieży
przygotowującej się do Bierzmowania.

4. W piątek 6 stycznia przypada Uroczystość Objawienia Pańskiego. Msze św. jak w każdą niedzielę.
Podczas Eucharystii poświęcimy kredę. Pierwsze litery imion Mędrców ze Wschodu Kacpra,
Melchiora i Baltazara wypisane poświęconą kredą na drzwiach naszych domów niech będą
świadectwem otwartości na przychodzącego Boga. Ofiary zbierane w tym dniu w całej Polsce



przeznaczone są na potrzeby misji.

5. Grupy duszpasterskie naszej parafii: Żywy Różaniec , Akcję Katolicką, Apostolstwo Modlitwy,
Caritas, Czcicieli Miłosierdzia Bożego, Wspólnotę Intronizacji NSPJ, Służbę Semper Fidelis
serdecznie zapraszamy na spotkanie opłatkowe, które odbędzie się w piątek 6 stycznia o godz. 15.00
w salce katechetycznej.

6. Msza Święta o Niepokalanym Sercu NMP ze zmianą tajemnic Żywego Różańca w sobotę o godz.
8.00.

7. Ofiary złożone na tacę w przyszłą niedzielę (8 I) zostaną przeznaczone na cele inwestycyjne.

8. „Modlitwy w pierwszą sobotę miesiąca” po Mszy św. wieczornej w styczniu i lutym nie będzie.

Wszystkim Parafianom i Gościom życzymy wejścia w ten Nowy Rok z wiarą, że Syn Boży
Jezus Chrystus z miłości do nas stał się człowiekiem.  Niech Jego Mądrość towarzyszy
wszystkim naszym decyzjom, Jego Moc pomoże przezwyciężyć problemy w życiu osobistym,
małżeńskim, rodzinnym i społecznym. A Boża Miłość i Pokój niech wypełnią serca na 
wszystkie dni  rozpoczynającego się  czasu.

Przyjmijmy Boże błogosławieństwo.


